香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不

發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損

失承擔任何責任。

上 海 復 星 醫 藥（ 集 團 ）股 份 有 限 公 司

Shanghai Fosun Pharmaceutical (Group) Co., Ltd. *

（於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司） （於香港註冊成立之有限責任公司）

（股份代號：02196） （股份代號：00656）

聯合公告

完成須予披露交易—

收購ALMA LASERS之股權

本公告乃由上海復星醫藥（集團）股份有限公司（「復星醫藥」）及復星國際有限公司（「復星國

際」）聯合作出。

除非另有說明，否則本公告所用詞彙與復星醫藥及復星國際日期為 2013年 4月 26日（其中包

括）有關Sisram Medical收購目標公司之股權之聯合公告（「聯合公告」）所界定者具有相同涵

義。

A. 完成收購

復星醫藥及復星國際之董事會欣然宣佈，收購事項已完成。截至 2013年 5月 27日（以色

列當地時間），Sisram Medical已收購Alma Lasers 95.20%之股權，總代價為221.63百萬美

元。Alma Lasers為從事醫療美容器械設計、開發、製造及銷售之全球醫療科技公司。

– 1 –

B . 有關Sisram Medical之股本變動之最新資料

截至 2013年 5月 27日（以色列當地時間），能悅、CML及復星—保德信基金（透過其全資

子公司Magnificent View Investments Limited（「Magnificent View」））已分別向 Sisram
Medical注資44.42百萬美元、53.50百萬美元及50.00百萬美元。完成後，Sisram Medical分
別由能悅、CML及Magnificent View擁有30.03%、36.17%及33.80%權益。

C. 管理層期權計劃

如聯合公告所披露，根據購股協議， Sisram Medical將設管理層期權計劃， Sisram
Medical將向目標公司留任管理層和新進管理層授予若干購股權。Sisram Medical設立上

述管理層期權計劃須遵守獲復星醫藥及復星國際之股東批准規定。一份載有（其中包

括）有關建議設立管理層期權計劃詳情之通函，將於適當時候寄發予復星醫藥及復星國

際之股東。

– 2 –

如有需要，復星醫藥及復星國際將告知股東及潛在投資者有關收購事項之任何重大進展。

股東及潛在投資者於買賣復星醫藥及復星國際證券時，務請小心審慎。

承董事會命

上海復星醫藥（集團）股份有限公司

董事長

陳啟宇

承董事會命

復星國際有限公司

董事長

郭廣昌

中國，上海

2013年5月28日

於本公告日期，復星醫藥之執行董事為陳啟宇先生及姚方先生；復星醫藥之非執行董事為郭廣昌先生、汪群

斌先生及章國政先生；而復星醫藥之獨立非執行董事為管一民先生、韓炯先生、張維炯博士及李民橋先生。

於本公告日期，復星國際之執行董事為郭廣昌先生、梁信軍先生、汪群斌先生、丁國其先生、秦學棠先生及

吳平先生；復星國際之非執行董事為范偉先生；而復星國際之獨立非執行董事為章晟曼先生、閻焱先生、張

化橋先生及張彤先生。

* 僅供識別

– 3 –